CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Bưu điện huyện Bình Giang.
Tôi là Vũ Thị Hạnh - giáo viên trường THCS Vũ Hữu, huyện Bình Giang, tỉnh Hải Dương.

Địa chỉ: Phủ - Thái Học - Bình Giang - Hải Dương.

Hiện nay đang sử dụng dịch vụ: Không

+ Điện thoại cố định: Không

+ MegaVNN mức L1 cước tính theo dung lượng. (nhà tôi tính cước kiểu đó, có thể nhà đồng chí sử dụng  mức L2 hoặc cước tính trọn gói L1)
Đề nghị Bưu điện huyện Bình Giang chuyển sang sử dụng trọn gói 2 dịch vụ là: điện thoại cố định và MegaVNN mức L1 mới, theo chương trình khuyến mãi đặc biệt dành cho những người làm trong ngành giáo dục.

Rất mong Bưu điện Bình Giang xem xét và giải quyết đề nghị trên của tôi. Tôi xin chân thành cảm ơn!

   Bình Giang, ngày 27 tháng 5 năm 2011.

     Xác nhận của nhà trường                                                Người đề nghị
         Phạm Đức Thắng